
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

11. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: INC-GOBLET-Q
 

FAN Europe Svítidlo GOBLET Stropní Bílá GU10
IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Délka 93 mm

Výška 65 mm

Šířka 93 mm

Závit GU10

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,47 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
Vneste do svého domova či pracovního prostoru kousek italské elegance se stropním svítidlem FAN Europe
GOBLET. Toto sádrové zapuštěné bodové světlo s vyčnívající strukturou nabízí unikátní design, který vyniká svou
jednoduchostí a elegancí. Díky přetíratelnému povrchu můžete svítidlo snadno sladit s jakýmkoli interiérem, což
vám umožní vytvořit harmonický a osobitý prostor.
Svítidlo GOBLET přináší kvalitu a styl, které jsou charakteristické pro italského výrobce FAN Europe, známého svou
dlouhou historií a pevným zázemím. Toto svítidlo je ideální pro každého, kdo hledá funkční a estetické osvětlení –
ať už pro domácí použití, nebo pro profesionály, jako jsou architekti, světelná studia, elektroinstalatéři a nábytková
studia.
Za výhodnou cenu získáte svítidlo, které nejen osvětlí váš prostor, ale také jej obohatí o moderní a čistý design. S
držákem lampy pro GU10 je instalace snadná a rychlá, což ocení jak domácí uživatelé, tak profesionálové. Vyberte
si FAN Europe GOBLET a zažijte dokonalou kombinaci stylu a funkčnosti.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

